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nazwa wykonawcy/nazwy wykonawców
	
FORMULARZ CENOWY




MKUO ProNatura ZP/NO/37/22

[bookmark: _GoBack]


	Lp
	Rodzaj dostawy
	Jedn.
	Ilość[footnoteRef:1] [1:  wartość szacunkowa na potrzeby obliczenia ceny oferty. Warunki zmniejszania rozmiarów zamówienia oraz minimalny gwarantowany poziom zamówienia określają załączniki nr 1 (Opis przedmiotu zamówienia) oraz nr 6 (Projektowane postanowienia umowy) do SWZ] 

	Cena netto*
za 1 Mg produktu
wraz z dostawą 
i rozładunkiem
	Cena brutto*
za 1 Mg produktu
wraz z dostawą 
i rozładunkiem
	Wartość brutto
kol. 4 x kol. 6

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Wodorotlenek sodowy 30% (luz)
	Mg
	375 
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miejscowość i data							  podpis osób/osoby uprawnionej 
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